IAPYMA
KQNZTANTINOY KAI NOMHZ KONTOY
«TA NAIAIA THZ AYKOYPIAZ»
ETOZ IAPYZEQZ: 2002

MpoUTToAOYIOHOG
(Trepiodog 1.1.2018 - 31.12.2018)
EZOAA E=0AA
I. YréAoiro rponyoulpevng Xpnong L. AgiToupyikég Aatrdveg:
(kaT ekTipnon) 10.000 -Evoikia 'pageiou
Il. MicBwpaTa akivATWYV 25.200 -Koivoxpnota
lll. XapTéonuo 900 -2uvdpOouEG-AVOKOIVWOEIG

-ApoiBn Tpitwyv (AoyloTAG)

-2UvTrpnNon KTipiou Apapouaiou

-N\oimra £€€0da Mpageiou (OTE KATT.)

Il Oikov. Evioxuoeig-Aoitrég Mapoxég
XpnuaTikd £TTabAa o€:

i.ApiogTouxoug Mabntég

ii.ElcaxBévreg TEI-AEI & AtrogormoavTeg
-Exkdpopég pabntwv Anu.ZxoA.

-Noittég evioxuoeig (latpeio, lepoi Naoi,
DTWXWV OIKOYEVEIWV KATT.)

. Aidpopa - AikaoTikd ‘E¢oda

KATT.

IV. Odoimropikd-'E§oda MNapdoTaong
(MEAWV A.Z. KATT.)

V. Mpo6BAeyn:

-Egpopia-Popog AKIvATWY

-ATTPOBAETTTEG BATTAVEG, OUM. O€ EKBNA. KATT.
VI.  YméAoimro o€ véa Xprion-
AtroBepariké

ZYNOAO 36.100 ZYNOAO

MPA=H 517/13-12-2017

3.500
2.000
300
800
1.000
500

8.200/2.550

1.250

O MNMPOEAPOX O TAMIAX

EFKPINETAI

Avdpéag AvopIKOTTOUAOG AkoAouBouv utroypagEg Mav. MaTmaiwdvvou

8.100

3.200

4.500
2.500
12.000

5.800

36.100



